UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TNMT

V/v báo cáo tiến độ đầu tư xây dựng lò

đốt rác trên địa bàn huyện năm 2021

Tân Yên, ngày        tháng 7 năm 2021

      Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ban Quản lý dự án đầu tư - xây dựng huyện;

- UBND xã Ngọc Vân, thị trấn Cao Thượng, thị trấn Nhã Nam.

Thực hiện Công văn số 1493/SKHĐT-KTN ngày 07/7/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang về việc đôn đốc hoàn thiện thủ tục nghiệm thu

hoàn thành các dự án đầu tư xây dựng lò đốt rác năm 2021. Để có cơ sở báo báo

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư - xây dựng huyện, Chủ tịch UBND xã

Ngọc Vân, thị trấn Cao Thượng, thị trấn Nhã Nam, căn cứ theo nhiệm vụ được

giao báo cáo tiến độ triển khai đầu tư dự án xây lắp lò đốt rác trên địa bàn, xây

dụng kế hoạch giải ngân theo từng dự án, kiến nghị đề xuất giải quyết khó khăn

vướng mắc. Kết quả thực hiện Báo cáo Chủ tịch UBND huyện (qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện) trước ngày 15/7/2021.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường đôn đốc, tổng hợp tham mưu cho

Chủ tịch UBND huyện báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án

đầu tư, xây dựng huyện, Chủ tịch UBND xã  Ngọc Vân, thị trấn Cao Thượng và

thị trấn Nhã Nam nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT; TN và MT.

Bản điện tử
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Huy

		huynt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T14:55:54+0700

		2021-07-09T14:58:02+0700

		2021-07-09T14:58:28+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T14:58:55+0700